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Obec Sruby, IČO 00279544 KEO4 1.12.12 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Bez paragrafu 13 815 604,81 12 174 200,00 13 523 300,00113,48 102,16XXXXXXXXXX -292 304,81XXX X XXXXX

1012 XXXX XXXXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství
a potravinářství

27 081,00 36 000,00 36 000,0075,23 75,23XXXXXXXXXX 8 919,00XXX X XXXXX

1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 222 691,00 243 000,00 243 000,0091,64 91,64XXXXXXXXXX 20 309,00XXX X XXXXX

2141 XXXX XXXXXX Vnitřní obchod 5 500,00 6 000,00 6 000,0091,67 91,67XXXXXXXXXX 500,00XXX X XXXXX

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 2 000,00XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 26 400,00 1 000,00 27 400,002 640,0 96,35XXXXXXXXXX 1 000,00XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

98 777,80 150 000,00 150 000,0065,85 65,85XXXXXXXXXX 51 222,20XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 88 748,30 0,00 82 000,000,00 108,23XXXXXXXXXX -6 748,30XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

128 978,99 0,00 120 000,000,00 107,48XXXXXXXXXX -8 978,99XXX X XXXXX

3319 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 6 179,00 0,00 0,000,00 0,00 -6 179,00

3399 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 8 150,00 0,00 0,000,00 0,00 -8 150,00

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 5 020,00 0,00 0,000,00 0,00 -5 020,00

Příjmy CELKEM: 14 433 130,90 12 612 200,00 14 189 700,00114,44 101,72 -243 430,90
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Obec Sruby, IČO 00279544 KEO4 1.12.12 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 107 009,00 202 300,00 202 300,0052,90 52,90XXXXXXXXXX 95 291,00XXX X XXXXX

2141 XXXX XXXXXX Vnitřní obchod 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 42 434,48 5 425 000,00 5 425 000,000,78 0,78XXXXXXXXXX 5 382 565,52XXX X XXXXX

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 50 000,00XXX X XXXXX

3113 XXXX XXXXXX Základní školy 2 566 327,00 4 300 000,00 5 580 650,0059,68 45,99XXXXXXXXXX 3 014 323,00XXX X XXXXX

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 26 400,00 48 000,00 48 000,0055,00 55,00XXXXXXXXXX 21 600,00XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 59 489,00 215 000,00 215 000,0027,67 27,67XXXXXXXXXX 155 511,00XXX X XXXXX

3326 XXXX XXXXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot
místního kulturního, národního a
historického povědomí

223 757,00 0,00 227 120,000,00 98,52XXXXXXXXXX 3 363,00XXX X XXXXX

3349 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 0,00 4 000,00 4 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 4 000,00XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

25 732,00 70 000,00 70 000,0036,76 36,76XXXXXXXXXX 44 268,00XXX X XXXXX

3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 250 000,00 245 000,00 275 000,00102,04 90,91XXXXXXXXXX 25 000,00XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 9 758,12 1 520 000,00 1 520 000,000,64 0,64XXXXXXXXXX 1 510 241,88XXX X XXXXX

3429 XXXX XXXXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 55 000,00 55 000,00 55 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 426 286,98 682 000,00 682 000,0062,51 62,51XXXXXXXXXX 255 713,02XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 16 763,00 501 000,00 501 000,003,35 3,35XXXXXXXXXX 484 237,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

60 315,00 600 000,00 600 000,0010,05 10,05XXXXXXXXXX 539 685,00XXX X XXXXX

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 21 921,29 70 000,00 70 000,0031,32 31,32XXXXXXXXXX 48 078,71XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 700 013,22 800 000,00 800 000,0087,50 87,50XXXXXXXXXX 99 986,78XXX X XXXXX

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než
nebezpečných a komunálních

64 397,13 80 000,00 80 000,0080,50 80,50XXXXXXXXXX 15 602,87XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 676 697,22 822 000,00 822 000,0082,32 82,32XXXXXXXXXX 145 302,78XXX X XXXXX

4341 XXXX XXXXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a
občanům sociálně nepřizpůsobivým

10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 41 869,00 12 000,00 42 000,00348,91 99,69XXXXXXXXXX 131,00XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 053 407,36 1 270 000,00 1 270 000,0082,95 82,95XXXXXXXXXX 216 592,64XXX X XXXXX

6118 XXXX XXXXXX Volba prezidenta republiky 32 776,00 0,00 38 600,000,00 84,91XXXXXXXXXX 5 824,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 2 721 961,29 4 223 600,00 3 878 600,0064,45 70,18XXXXXXXXXX 1 156 638,71XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

4 263,00 3 000,00 5 000,00142,10 85,26XXXXXXXXXX 737,00XXX X XXXXX

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 43 615,00 47 000,00 50 000,0092,80 87,23XXXXXXXXXX 6 385,00XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 10 830,00 0,00 10 830,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 17 293,00 17 300,00 17 300,0099,96 99,96XXXXXXXXXX 7,00XXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 9 268 315,09 21 282 200,00 22 569 400,0043,55 41,07 13 301 084,91
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Obec Sruby, IČO 00279544 KEO4 1.12.12 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -5 164 815,81 8 670 000,00 8 379 700,00-59,57 -61,63XXXXXXXXXX 13 544 515,81XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -5 164 815,81 8 670 000,00 8 379 700,00-59,57 -61,63 13 544 515,81

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
14 433 130,90 12 612 200,00 14 189 700,00

9 268 315,09 21 282 200,00 22 569 400,00
-5 164 815,81 8 670 000,00 8 379 700,00

% %
114,44

43,55
-59,57

101,72
41,07

-61,63

Rozdíl

13 544 515,81

-243 430,90
13 301 084,91
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Obec Sruby, IČO 00279544 KEO4 1.12.12 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2023

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 10 283 904,35 40 129,00

Únor 10 633 718,18 101 328,00

Březen 11 065 201,54 139 002,00

Duben 10 750 133,70 56 957,00

Květen 11 107 431,09 44 394,00

Červen 11 870 968,80 32 288,00

Červenec 14 372 218,30 31 334,00

Srpen 13 492 171,05 22 369,00

Září 14 066 197,32 17 921,00

Říjen 13 788 237,48 4 143,00

Listopad 9 335 539,74 11 767,00

Prosinec 10 162 186,99 1 882,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2023



Obec Sruby, IČO 00279544 KEO4 1.12.12 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 938 179,69 613 400,52

Únor 983 728,75 572 715,92

Březen 1 234 613,14 765 455,78

Duben 675 626,50 1 072 739,34

Květen 1 002 181,23 657 446,84

Červen 1 467 217,43 715 785,72

Červenec 2 984 914,11 484 618,61

Srpen 1 031 936,18 1 920 948,43

Září 993 758,39 424 180,12

Říjen 699 408,98 991 146,82

Listopad 981 109,95 426 182,69

Prosinec 1 440 456,55 623 694,30

14 433 130,90 9 268 315,09CELKEM
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Obec Sruby, IČO 00279544 KEO4 1.12.12 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2023

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 938 179,69 613 400,52 324 779,17

Únor 983 728,75 473 069,92 510 658,83

Březen 1 234 613,14 765 455,78 469 157,36

Duben 675 626,50 949 481,48 -273 854,98

Květen 1 002 181,23 657 446,84 344 734,39

Červen 1 467 217,43 715 785,72 751 431,71

Červenec 2 984 914,11 484 618,61 2 500 295,50

Srpen 1 031 936,18 1 685 234,43 -653 298,25

Září 993 758,39 424 180,12 569 578,27

Říjen 699 408,98 846 146,82 -146 737,84

Listopad 981 109,95 422 182,69 558 927,26

Prosinec 1 440 456,55 455 457,30 984 999,25

14 433 130,90 8 492 460,23CELKEM 5 940 670,67
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Obec Sruby, IČO 00279544 KEO4 1.12.12 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Software 0,00 99 646,00 99 646,00
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 45 921,50 55 575,30 101 496,80
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 198 950,00 0,00 198 950,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 58 108 853,85 0,00 58 108 853,85
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 3 818 385,03 427 699,86 4 246 084,89
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 188 318,81 181 129,55 3 369 448,36

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 5 825 227,84 6 000,00 5 831 227,84

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 244 509,00 244 509,00

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 26 688 983,00 0,00 26 688 983,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k software 0,00 -27 680,00 -27 680,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -45 921,50 -55 575,30 -101 496,80
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -124 350,00 -9 948,00 -134 298,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -7 590 848,00 -1 042 820,00 -8 633 668,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -1 842 444,00 -395 806,00 -2 238 250,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 188 318,81 -181 129,55 -3 369 448,36
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Obec Sruby, IČO 00279544 KEO4 1.12.12 UC112Paticka

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Sruby za rok 2023

-přezkoumání hospodaření bylo provedeno na základě žádosti Obce Sruby v souladu se zákonem č.420/2004 Sb.

pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Pardubického kraje: dílčí přezkoumání dne 4.12.2023 a konečné přezkoumání

dne 13.3.2024.

Závěr: Při přezkoumání hospodaření Obce Sruby za rok 2023 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Plné znění zprávy o přezkoumání hospodaření za rok 2023

Příloha č. 2 - Výkaz FIN 2-12 k 31.12.2023

Příloha č. 3 - Rozvaha k 31.12.2023

Příloha č. 4 - Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2023

Příloha č. 5 - Příloha k 31.12.2023

Nahlédnou do listinné podoby Návrhu závěrečného účtu Obce Sruby za rok 2023 můžete v úřední dny v úředních hodinách.

Osoba odpovědná za správnost údajů: Eliška Marciová-účetní

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce: Ing. Jitka Soukenková-starostka

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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